
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-1945

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Бабушка, родная, я тебя люблю!", 
посвящённого Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Юлия Александровна Абдулина ДП-1945-81579 от 27.03.2022
6) Спивак Мария Сергеевна ДП-1945-82051 от 27.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Бабушка, родная, я тебя люблю!", посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Власова 
Алиса

Власова Ольга 
Геннадьевна Бабушка любимая-солнышко мое 1 место ДП-1945-

80995

2 Фёдорова 
Анна

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Вальс с бабочками". 1 место ДП-1945-
81318

3 Яшкин 
Александр

Гареева 
Екатерина 
Фанилевна

"Моя бабушка" 1 место ДП-1945-
81588

4
Асланова 
Фатима 
Шамилевна

Ланге Мария 
Оттовна

Панно «Цветочек для любимой 
Бабушки» 1 место ДП-1945-

82075

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


